МАРИ-ТУРЕКСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 мая 2022 г.
	№
	23/97

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 316
В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании постановления администрации Мари-Турекского муниципального района от 20 апреля 2022 г. № 244 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 10 декабря 2012 года № 1027 «Об образовании на территории муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» Мари-Турекская  районная  территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Прекратить досрочно полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка № 316.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл, системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы», в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 316.
3. Разместить настоящее постановление на странице Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии  С.Г. Чернову.

	Председатель Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии

	С.Г. Чернова

	Секретарь Мари-Турекской

районной территориальной избирательной комиссии

	И.Ю. Четышева